2015年学术型硕士研究生学位论文抽查答辩的通知
根据我校研究生院《关于做好2015年硕士学位论文抽查工作的通知》（西交研〔2015〕34号）文件精神，为保证硕士学位论文质量，现将2015年6月份毕业硕士研究生学位论文抽查工作安排如下：
一、抽查对象：

2015年6月份毕业的学术型硕士研究生：为随机抽取的2012、2013级学号尾数为2、4的硕士研究生和中期考核未通过的硕士研究生。

名单附后。
二、答辩注意事项：

凡列入抽查名单的硕士研究生由学院按一级学科统一组织集中答辩，学生制作答辩PPT（个人讲述20分钟，专家提问5分钟），PPT电子版请于5月21日前发送到baijiao@mail.xjtu.edu.cn邮箱。
抽查答辩的学生请至少于答辩前两日在教务中心办理答辩审批手续。

答辩委员会由5名专家组成，教务中心统一安排；答辩时被抽查研究生的指导教师应予以回避。
未被抽查的学生由导师或系组织答辩，请于5月29日前结束最终答辩，6月1日前提交全部学位材料。。
所有拟6月毕业的同学请于5月25日前提交论文电子版进行查重，电子版发至baijiao@mail.xjtu.edu.cn，邮件和论文名称为：硕XX班-学号-姓名；
三、抽查答辩时间：2015年5月22日（周五）上午8：30～12：00

四、抽查答辩地点：另行通知
教务中心
2015年5月4日
附：参加抽查答辩硕士研究生名单

	序号
	学  号
	姓  名
	专  业
	指导老师

	1
	3112043029
	李  丽
	管理科学与工程
	高  杰

	2
	3113043017
	沈  杰
	管理科学与工程
	姜锦虎

	3
	3113043002
	任  娟
	管理科学与工程
	林  军

	4
	3113043012
	黄瑞铿
	管理科学与工程
	孙永洪

	5
	3112043014
	牛淑静
	管理科学与工程
	刘树林

	6
	3113043004
	杨  毅
	管理科学与工程
	苏  秦

	7
	3113043014
	王子予
	管理科学与工程
	许晓雯

	8
	3113081002
	朱旭东
	会计学
	陈  军

	9
	3113081012
	王潼济
	会计学
	曹建安

	10
	3112081014
	李思嘉
	会计学
	高  宁

	11
	3113092012
	许夏陆
	企业管理
	尚玉钒

	12
	3112092004
	王文琼
	企业管理
	赵文红

	13
	3113092014
	郭振立
	企业管理
	张庚淼

	14
	3113044002
	贾华平
	技术经济及管理
	王龙伟

	15
	3113044004
	权一鸣
	技术经济及管理
	魏泽龙